1.000 UNIDAD 215-22-04-012-001-000 buje 3/4x1/2 reduccion he-hi hidraulico (797) - OBS: 1 BUJE REDU $18,500.00 $18,500.00

SUB TOTAL: $173,920
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $173,920
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $33,045.
TOTAL: $206,965

SON: Doscientos seis mil novecientos sesenta y cinco pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO 

DEPTO.
OBSERVACION : ODP 528,DPTO MEDIO AMBIENTE, PARA SER UTILIZADO EN RAPARACIÓN Y MANTENCIÓN EQUIPO